2022年８月10日

各 位
会 社 名 株式会社 イメージ ワン

代表者名  代表取締役社長  島岡 潤

（コード番号 2667 東証スタンダード）

問合せ先  執行役員管理部長 大野 雅弘

（TEL 03 – 5719 - 2180）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2022年９月期第３四半期（2021年10月１日～2022年６月30日）において、下記のとおり特

別損失を計上することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１． 特別損失の計上とその内容

当社は、2022年３月23日に「本社移転日の決定に関するお知らせ」にてお知らせしておりました

とおり、2022年４月25日に本社の移転を行いました。これに伴う旧本社事務所ビルの有形固定資

産等の除却費用及び本社移転関連費用として、18,996千円を特別損失に計上いたします。

２． 今後の見通し

2022 年９月期通期決算業績予想（2021 年10 月１日～2022 年９月30 日）につきましては、現在

精査中であります。今後予想の開示が可能となった時点で速やかに開示いたします。

以 上